会 議 録
会 議 の 名 称 上尾市立大石小学校 第１回学校運営協議会

開 催 日 時
令和７年４月１５日（火）

午前１０時００分～午後１１時３０分

開 催 場 所 上尾市立大石小学校

議長(会長)氏名 会長  大場 玲子

出席者(委員)氏名

会 長 大場 玲子

委 員 矢部 達也    委 員 西脇 正典

委 員 大木 晴夫    委 員 奥村 楓

委 員 山田 絵美    委 員 稻永 博

委 員 工藤 辰也

校 長 加藤 雅教

傍 聴 者 ０名

協 議 題

（１）会長・副会長の選出

（２）学校教育目標及び学校経営計画

（３）教育課程の編成

協
議
要
旨

協議の結果 意見の概要

（１） 承認する ・特になし。

（２） 承認する ・ICT 機器の活用や外部人材の活用、保

護者との連携等様々な課題について、

「交流と対話」を重点に前向きに取り

組む。

（３） 承認する ・昨年度、暑さ対策のための運動会の１

１月実施は効果的であった。一方、プ

ールは暑さのために晴れていても実施

できない日があった。今後、暑さは一

層強まると考えられる。長期的なビジ

ョンをもち、子供たちを鍛えながらも

安全を確保するための工夫を日々検討

していく。